

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

OVZ/005/3/2018

Ing. Klára Rašková, [verejne.zakazky@vop.cz](mailto:verejne.zakazky@vop.cz),  
+420 556 783 226

Šenov u Nového Jičína, 01.03.2018

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

### Veřejná zakázka: 005/3/2018 005/3/2018 Dráty pro svařování LINDE

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. Toto Vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

#### Dotaz č. 1:

Jak můžeme nebo s kým vytvořit novou technickou specifikaci, když se nesmí zasahovat do stávajícího textu?

#### Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje doplnit v příloze č. 1 rámcové smlouvy Technické specifikaci a ceníku nabídkovou cenu v EUR bez DPH za měrnou jednotku položky, jak je uvedeno v článku VII. Zadávací dokumentace - Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny.

#### Dotaz č. 2:

Uvedené technické podmínky ke stávajícímu drátu BÖHLER EMK 8, nejsou dle mého názoru reálné. Zpřísněné požadavky na mechanické hodnoty materiálu G4Si1: nárazová práce materiálu je Min. 47 J při teplotě – 50°C ? Vámi používaný drát a zároveň schválený ARCTRON 3 má vrubovou houževnatost při teplotě - 40°C/ min.47J. Jsem přesvědčen o tom, že ani navrhovaný drát Böhler EMK8 výše uvedenou podmínku - 50°C/min.47J nesplní. Došlo zde prosím k překlepu?

#### Odpověď č. 2:

Drát WDI Arctron 3 byl sice schválený, ale jak je již uvedeno ve Vysvětlení č. 1 ze dne 06. 02. 2018, nabídnutý drát musí splňovat podmínku ohledně povrchové úpravy, tzn. leštěný povrch. Zadavatel upravuje v Technické specifikaci a ceníku technické hodnoty - teplotu drátu G4Si1 při nárazové práci Min= 47 J, která činí – 40°C.

Zadavatel zároveň **apeluje na uchazeče, že upravená podoba Technické specifikace a ceníku (příloha č. 1 tohoto Vysvětlení č. 2), musí být nezbytnou součástí uchazečovy nabídky.**



Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 16. 03. 2018 do 13:00 hod.**

S pozdravem,

Ing. Klára Rašková  
Oddělení veřejných zakázek

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník dle Vysvětlení č. 2